

附表二十：第一金旗艦基金買賣普格公司股票明細表

編號	基金名稱	經理人	交易日期	買進股數	買進單價	買進金額	賣出股數	賣出單價	賣出金額	賣出成本	出售損益	結存股數	結存單價	結存金額
1	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/7/24	3,000	27.6	82,882						3,000	27.6273	82,882
2	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/7/24	7,000	27.4	191,991						10,000	27.4873	274,873
3	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/7/24	7,000	27.45	192,342						17,000	27.4832	467,215
4	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/7/24	20,000	27.35	547,547						37,000	27.4260	1,014,762
5	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/7/24	21,000	27.5	578,077						58,000	27.4627	1,592,839
6	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/7/24	29,000	27.55	799,748						87,000	27.5010	2,392,587
7	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/7/24	30,000	27.6	828,828						117,000	27.5335	3,221,415
8	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/7/24	40,000	27.55	1,103,102						157,000	27.5447	4,324,517
9	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/7/24	43,000	27.55	1,185,834						200,000	27.5518	5,510,351
10	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/7/24	50,000	27.4	1,371,370						250,000	27.5269	6,881,721
11	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/7/24	50,000	27.45	1,373,872						300,000	27.5186	8,255,593
12	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/7/25	20,000	27.55	551,551						320,000	27.5223	8,807,144
13	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/7/25	20,000	27.6	552,552						340,000	27.5285	9,359,696
14	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/7/25	20,000	27.6	552,552						360,000	27.5340	9,912,248
15	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/7/25	20,000	27.6	552,552						380,000	27.5389	10,464,800
16	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/7/25	20,000	27.6	552,552						400,000	27.5434	11,017,352
17	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/15				10,000	19.35	192,727	275,434	(82,707)	390,000	27.5434	10,741,918
18	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/15				10,000	19.35	192,727	275,434	(82,707)	380,000	27.5434	10,466,484
19	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/15				10,000	19.40	193,224	275,434	(82,210)	370,000	27.5434	10,191,050
20	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/15				10,000	19.45	193,723	275,434	(81,711)	360,000	27.5434	9,915,616
21	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/15				10,000	19.45	193,723	275,434	(81,711)	350,000	27.5434	9,640,182
22	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/15				10,000	19.50	194,220	275,434	(81,214)	340,000	27.5434	9,364,748
23	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/15				10,000	19.50	194,220	275,434	(81,214)	330,000	27.5434	9,089,314
24	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/15				10,000	19.55	194,719	275,434	(80,715)	320,000	27.5434	8,813,880
25	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/15				20,000	19.40	386,446	550,868	(164,422)	300,000	27.5434	8,263,012
26	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/21				9,000	18.95	169,869	247,890	(78,021)	291,000	27.5434	8,015,122
27	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/21				10,000	18.75	186,751	275,434	(88,683)	281,000	27.5434	7,739,688
28	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/21				10,000	18.90	188,244	275,434	(87,190)	271,000	27.5434	7,464,254
29	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/21				10,000	18.90	188,244	275,434	(87,190)	261,000	27.5434	7,188,820
30	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/21				10,000	18.90	188,244	275,434	(87,190)	251,000	27.5434	6,913,386
31	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/21				10,000	18.90	188,244	275,434	(87,190)	241,000	27.5434	6,637,952
32	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/21				10,000	18.90	188,244	275,434	(87,190)	231,000	27.5434	6,362,518
33	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/21				10,000	19.00	189,240	275,434	(86,194)	221,000	27.5434	6,087,084
34	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/21				10,000	19.00	189,240	275,434	(86,194)	211,000	27.5434	5,811,650
35	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/21				11,000	18.85	206,521	302,977	(96,456)	200,000	27.5434	5,508,673
36	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/22				10,000	18.65	185,755	275,434	(89,679)	190,000	27.5434	5,233,239
37	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/22				10,000	18.65	185,755	275,434	(89,679)	180,000	27.5434	4,957,805
38	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/22				10,000	18.65	185,755	275,434	(89,679)	170,000	27.5434	4,682,371

編號	基金名稱	經理人	交易日期	買進股數	買進單價	買進金額	賣出股數	賣出單價	賣出金額	賣出成本	出售損益	結存股數	結存單價	結存金額
39	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/22				20,000	18.60	370,512	550,868	(180,356)	150,000	27.5434	4,131,503
40	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/22				20,000	18.60	370,512	550,868	(180,356)	130,000	27.5433	3,580,635
41	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/22				30,000	18.70	558,756	826,299	(267,543)	100,000	27.5434	2,754,336
42	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/23				2,000	18.45	36,754	55,087	(18,333)	98,000	27.5434	2,699,249
43	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/23				5,000	18.45	91,882	137,717	(45,835)	93,000	27.5434	2,561,532
44	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/23				5,000	18.55	92,380	137,717	(45,337)	88,000	27.5434	2,423,815
45	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/23				5,000	18.55	92,380	137,717	(45,337)	83,000	27.5433	2,286,098
46	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/23				5,000	18.55	92,380	137,717	(45,337)	78,000	27.5434	2,148,381
47	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/23				8,000	18.60	148,206	220,347	(72,141)	70,000	27.5433	1,928,034
48	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/23				10,000	18.50	184,260	275,433	(91,173)	60,000	27.5434	1,652,601
49	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/23				10,000	18.50	184,260	275,434	(91,174)	50,000	27.5433	1,377,167
50	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/23				10,000	18.55	184,759	275,433	(90,674)	40,000	27.5434	1,101,734
51	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/23				10,000	18.55	184,759	275,434	(90,675)	30,000	27.5433	826,300
52	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/23				10,000	18.60	185,256	275,433	(90,177)	20,000	27.5434	550,867
53	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/23				10,000	18.65	185,755	275,434	(89,679)	10,000	27.5433	275,433
54	第一金旗艦基金	喬仁傑	2012/8/23				10,000	18.65	185,755	275,433	(89,678)	0	27.5433	0
			合計	400,000		11,017,352	400,000		7,524,401	11,017,352	(3,492,951)			

附註：

1、本表買進金額、股數、賣出金額、股數均係依照第一金證券投資信託股份有限公司提供之明細分類帳內容彙整而成（偵11315卷第117頁正反面）

2、經電詢第一金告訴代理人，本表買進金額及賣出金額均已含手續費之影響，其買進及賣出單價與櫃檯買中心買進、賣出單價不同之原因為第一金明細分類帳已加計手續費，此表均係依照第一金提供之明細之標準。